
町会会員各位
令和元年10月吉日

長居南町会　　　
会長　植松浩造

　日に日にと秋の気配が感じられ日々がやってまいりましたが、町会の皆様いかがお過ごしでしょうか、
いつもは町会にご尽力賜り誠に有難う御座います。
　さて、今秋も恒例のバスツアーを下記内容で計画致しましたので、奮ってご参加頂きますよう
宜しくお願い致します。

 １２月４日（水） 　☂雨天決行
長居西住宅集会所前（時間厳守）
長居西住宅集会所前出発
下賀茂神社参拝
聖護院御殿荘・光淳食事
金閣寺
御所
長居西住宅集会所前着

５,０００円
３０名　（先着順で定員になり次第締め切ります）　
１１月２４日（日）午後１時～午後３時　集会所にて
申込書は、当日集会所に用意しています。

お願い　バス降車後多少歩きますので、歩きやすい靴、服装でお願い致します。

４　参加費
５　募集人数
６　申込受付

秋のバスツアーご案内

記

１　開催日
２　集合
３　行程

7時30分
8時00分

18時頃


